

NEWS RELEASE

○ STAIRTS スターツ出版株式会社 2011年3月28日

憧れのあの人に会える!学べる!新コンテンツ『東京MEETS』 HAPPYの秘訣を学べる"土屋アンナトークショー"を開催!

スターツ出版株式会社(本社:東京都中央区、代表取締役社長:菊地修一)が運営する女性情報サイト「OZmall」(会員数110万人、女性比率79%、平均年齢29.8歳)と、同社が発行する女性情報誌「OZplus」(オズプラス)にて、20~30代の働く女性に向けた新イベントコンテンツ『東京MEETS』をスタートいたします。

■『東京MEETS』とは? http://www.ozmall.co.jp/go/meets

恋や仕事、結婚、出産など悩み多き東京OLに向けて、憧れのゲストから自分の理想の姿に近づける方法をアドバイスしてもらい、あきらめず、夢を持って生きるパワーをもらえる。そんな時間をお届けするイベントコンテンツです。 記念すべき第1回目として、4月26日(火)に土屋アンナさんをゲストに迎え、下記イベントを開催します。

■ 4月26日(火)開催、イベント概要

①"土屋アンナ"トークショー

自身の半生、素敵な出会いなど、仕事・プライベートを交え、20~30代の女性が興味津々な内容を語っていただきます。

②土屋アンナさんと一緒に作る、アロマキャンドル作り体験

上質なオーガニックスキンケア製品を扱うイギリスの老舗ブランド 「ニールズヤードレメディーズ」とのコラボレーション企画!!

③ゲストハウス「ザ クラシカ東京」での特別ディナー

今回の会場となるのは、上質なインテリアと最上級のもてなしが評判のゲストハウス「ザクラシカ東京」。『東京MEETS』のためにスペシャルディナーをご用意。トークショー、ワークショップの他に、ディナーまで楽しめる欲張りなひとときをお楽しみいただけます。



【開催概要】

開催日 2011年4月26日(火)

開催時間 開場 18:30 開演 19:00 (終了予定 21:30)

会場 ザクラシカ東京 参加費 1名8800円(税・サ込)

アクセス http://www.theclassica.jp/tokyo/w_item/index.html

申込概要 3月28日(月)10:00よりOZmallにて受付開始。(先着80名様) 詳細はこちら http://www.ozmall.co.jp/experience/vol059/



※3月27日発売のOZplus5月号でも、土屋アンナさんのインタビュー記事と、イベント内容を掲載しています。

「オズモール」とは? http://www.ozmall.co.jp/

「オズモール」は首都圏女性情報誌「OZ magazine」のインターネット版。ウェディング会場や高級ホテル、レストラン、ヘアサロンなどの贅沢なプランがおトクに予約できたり、心理テストや占い、プレゼント企画など女性に役立つポータルサイト。

お問い合わせ先

スターツ出版株式会社 総務人事部 本間 TEL.03-6202-0311(代表) E-mail.info@starts-pub.jp